DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRATAMENTO DIRETAMENTE
OBSERVADO DA TUBERCULOSE: UMA OPORTUNIDADE PARA REALIZAÇÃO DE
AÇÕES EDUCATIVAS de autoria de ROSIANE DAVINA DA SILVA, RAYRLA CRISTINA
DE ABREU TEMOTEO, FERNANDA DARLIANE TAVARES DE LUNA, MAIARY ANDRADE
PONTES, foi publicado nos Anais CONACIS referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44128

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44128